
 2/2 

oponenta bakalářs     

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Michal Handl 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Robert Pekaj 

Akademický rok: 2018/19 

 

Téma bakalářské práce: Analýza rizik při používání krátkých palných zbraní 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce je zpracována na téma z oblasti profesního zaměření studenta. Práce s 

názvem „Analýza rizik při používání krátkých palných zbraní“ je zaměřena  na zpracování 

literární rešerše o krátkých palných zbraních z dostupných zdrojů, která slouží k vytvoření 

souhrnného uspořádání informací z dané problematiky. Cílem práce je analýza rizik 

spojených s používáním krátkých palných zbraní při střeleckém výcviku, ale také návrhy 

opatření. Práce je zpracována věcně správně a srozumitelně. V praktické části práce jsou 

menší metodické chyby v činnosti po provedení střelby (např. po povelu „Vybít! K prohlídce 

zbraň!“).  Grafická úprava práce je dobrá. Student prokázal schopnost práce se zdroji. 

Stanovený cíl práce byl splněn.  

 

Celkově lze konstatovat, že bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci 

a doporučuji ji k obhajobě. 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Vedete u jednotky seznam skoro nehod z výcviku? K čemu by to bylo? Když přehled 

vedete, tak v čem vidíte jeho přínos? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A- výborně 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 26. května 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


